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TAV. B.8 - PREZZI MEDI, MINIMI E MASSIMI DEI PRODOTTI RILEVATI NEL COMUNE DI MODENA AL DICEMBRE 2022,

SUDDIVISI PER TIPOLOGIA DI ESERCIZIO

Grande distribuzione
organizzata (GdO)

- ) . Unita
Denominazione Prodotto Tipologia misura Numgro Quotazione
.serle Media
rilevate

Riso Alimentari gr 1000 95 2,97
Farina di frumento Alimentari gr 1000 118 0,96
Pane a fette Alimentari gr 300 112 0,86
Biscotti Alimentari gr 1000 110 4,11
Merenda preconfezionata Alimentari gr 1000 157 7,91
Pasta di semola di grano duro Alimentari gr 1000 350 2,07
Cereali per colazione Alimentari gr 1000 134 6,54
Pancetta in confezione Alimentari gr 1000 20 15,13
Tonno in scatola Alimentari gr 1000 171 12,70
Latte scremato a lunga conservazione Alimentari cl 100 44 1,13
Yogurt Alimentari gr 125 166 0,42
Stracchino o crescenza Alimentari gr 1000 47 12,34
Fior di latte Alimentari gr 1000 43 8,36
Bevande vegetali Alimentari ml 1000 51 2,07
Uova di gallina Alimentari pz 6 7 1,94
Burro Alimentari gr 1000 50 12,72
Olio extra vergine di oliva Alimentari cl 100 93 5,67
Olio di semi di girasole Alimentari cl 100 11 3,01
Piselli surgelati Alimentari gr 1000 14 2,78
Spinaci surgelati Alimentari gr 1000 27 2,49
Insalata in confezione Alimentari gr 1000 125 8,16
Passata di pomodoro Alimentari gr 1000 72 1,93
Patate surgelate Alimentari gr 1000 36 1,99
Miele Alimentari gr 1000 87 11,48
Cioccolato in tavolette Alimentari gr 100 130 1,17
Vaschetta di gelato Alimentari gr 1000 26 4,96
Aceto di vino Alimentari cl 100 44 0,86
Bastoncini di pesce surgelati Alimentari gr 1000 24 7,88
Caffé tostato Alimentari gr 1000 171 9,73
Acqua minerale Alimentari cl 900 76 2,33
Bevanda gassata Alimentari cl 100 80 1,35
Succo di frutta Alimentari cl 100 166 1,72

Altri canali distributivi

Numero | Numero .
) ) Quotazione
serie serie
previste | rilevate Min Max Media

TOTALE
lejg:ieero Quotazione
rilevate Media
95 2,97
118 0,96
112 0,86
110 4,11
157 7,91
350 2,07
134 6,54

20 15,13
171 12,70

44 1,13
166 0,42

47 12,34

43 8,36

51 2,07

7 1,94

50 12,72

93 5,67

11 3,01

14 2,78

27 2,49

125 8,16
72 1,93
36 1,99
87 11,48

130 1,17
26 4,96
44 0,86
24 7,88

171 9,73
76 2,33
80 1,35

166 1,72
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Grande distribuzione
organizzata (GdO)

Denominazione Prodotto Tipologia n:JiZIJ?a Numgro Quotazione
.serle Media
rilevate

Vino da tavola Alimentari cl 100 175 3,21
Vino spumante Alimentari cl 75 116 6,20
Birra Alimentari cl 100 109 1,70
Pane fresco con farina di grano Alimentari gr 1000 12 5,86
Carne fresca bovino adulto, primo taglio Alimentari gr 1000 14 9,45
Carne fresca suina con 0sso Alimentari gr 1000 13 1,83
Petto di pollo Alimentari gr 1000 12 1,09
Prosciutto cotto Alimentari gr 1000 10 1,54
Prosciutto crudo Alimentari gr 1000 10 2,97
Parmigiano Reggiano Alimentari gr 1000 11 19,68
Salmone fresco Ittici gr 1000
Mitili o cozze fresche Ittici gr 1000
Arance navel Ortofrutta gr 1000
Clementine Ortofrutta gr 1000
Limoni gialli Ortofrutta gr 1000
Banane Ortofrutta gr 1000
Mele delicious rosse Ortofrutta gr 1000
Mele golden delicious Ortofrutta gr 1000
Mele granny smith Ortofrutta gr 1000
Mele royal gala Ortofrutta gr 1000
Mele renette del Canada o grigie Ortofrutta gr 1000
Mele fuji Ortofrutta gr 1000
Pere abate fetel Ortofrutta gr 1000
Pere decana Ortofrutta gr 1000
Ananas Ortofrutta gr 1000
Kiwi nazionali Ortofrutta gr 1000
Insalata indivia riccia Ortofrutta gr 1000
Insalata indivia scarola Ortofrutta gr 1000
Insalata lattuga cappuccia Ortofrutta gr 1000
Cicoria catalogna Ortofrutta gr 1000
Cicoria witlof (belga) Ortofrutta gr 1000
Cavolfiori bianchi Ortofrutta gr 1000

Numero
serie
previste

N NN NN NN NN NN NN NN NN NN NN

Altri canali distributivi

Numgro Quotazione
serie
rilevate Min Max
3,16 6,50
19,00 28,60
5,79 11,40
11,35 15,70
17,50 30,50
27,90 40,50
15,90 22,90
7 18,40 32,50
7 2,90 5,80
9 1,66 5,00
11 1,96 8,40
11 2,78 5,40
10 0,98 3,80
9 1,98 4,00
11 1,75 4,00
9 1,58 3,80
7 1,88 4,00
11 2,48 4,00
10 1,68 4,00
11 2,87 6,50
8 3,31 6,90
10 0,98 7,50
11 2,75 7,50
10 2,38 8,50
11 2,38 8,50
11 1,98 6,00
8 1,48 4,00
10 2,98 9,00
11 1,63 4,90

Media

4,77
22,72

7,75
13,91
24,89
32,71
19,68
22,44
4,24
2,30
2,87
3,52
2,11
2,41
2,42
2,32
2,26
2,93
2,51
3,87
4,26
1,87
4,20
4,12
4,00
2,64
1,89
4,67
2,45

TOTALE
lejg:ieero Quotazione
rilevate Media

175 3,21
116 6,20
109 1,70

12 4,77

14 22,72

13 7,75

12 13,91

10 24,89

10 32,71

11 19,68

7 22,44
7 4,24
9 2,30

11 2,87

11 3,52

10 2,11

9 2,41
11 2,42
9 2,32
7 2,26

11 2,93

10 2,51

11 3,87

8 4,26

10 1,87

11 4,20

10 4,12

11 4,00

11 2,64

8 1,89

10 4,67

11 2,45
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Grande distribuzione

organizzata (GdO) Altri canali distributivi

Denominazione Prodotto Tipologia U_nita Numero . Numero | Numero .
misura ) Quotazione N N Quotazione
.serle Media serlle .serle i
rilevate previste | rilevate Min Max

Pomodori da insalata tipo S. Marzano verde |Ortofrutta gr 1000 7 10 2,80 8,50
Pomodori da insalata lisci tondi Ortofrutta gr 1000 7 11 2,38 6,00
Z?:;zi?: da insalata ciliegini rossi a Ortofrutta gr 1000 7 11 3,46 9,15
Pomodori da insalata datterini Ortofrutta gr 1000 7 10 5,90 9,80
Cetrioli Ortofrutta gr 1000 7 7 1,74 3,65
Melanzane violette ovali e tonde Ortofrutta gr 1000 7 11 2,10 6,00
Zucchine chiare o scure Ortofrutta gr 1000 7 11 2,00 8,50
Peperoni quadrati Ortofrutta gr 1000 7 11 2,90 6,80
Finocchi tondi Ortofrutta gr 1000 7 11 1,48 4,90
Carote Ortofrutta gr 1000 7 11 1,25 3,90
Cipolle rosse di Tropea Ortofrutta gr 1000 7 8 3,01 7,50
Cipolle bianche Ortofrutta gr 1000 7 11 0,98 4,50
Cipolle rosse Ortofrutta gr 1000 7 7 1,18 2,50
Cipolle ramate Ortofrutta gr 1000 7 8 1,72 6,20
Cipolle dorate di Parma e gialle Ortofrutta gr 1000 7 11 0,98 3,00
Agli bianchi secchi Ortofrutta gr 1000 7 10 6,53 12,00
Carciofi senza spine Ortofrutta pz1 7 8 0,67 2,50
Patate primura Ortofrutta gr 1000 7 11 0,99 2,50
Detersivo per lavatrice :flfﬁu:"d Fea E N Tl 1000 58 2,15
Detersivo per stoviglie a mano Cura della casa e della g ml 1000 25 1,31
Detersivo per pulizia casa Cura della casa e della gml 500 101 1,27
Candeggina Cura della casa e della g ml 1000 72 0,69
Tovaglioli di carta Cura della casa e della gpz 100 47 1,49
Rotolo di carta da cucina Cura della casa e della ppz 2 64 1,89
Gel igienizzante per mani Cura della casa e della gml 100 5 5 1,18 4,94
Mascherina chirurgica Cura della casa e della ppz 1 5 5 0,25 0,50
Mascherina FFP2 Cura della casa e dellapgpz 1 5 5 0,75 0,75
Shampoo Cura della casa e della g ml 250 106 3,77
Bagno/doccia schiuma Cura della casa e della gml 250 96 1,00
Sapone liquido Cura della casa e della g ml 300 31 0,80
Dentifricio Cura della casa e della gml 100 106 2,91

Media
3,82
3,50
4,96

7,47
2,26
3,27
3,14
3,69
2,46
1,83
3,74
1,76
1,42
3,08
1,56
8,83
1,13
1,64

2,95
0,41
0,75

TOTALE
Numgro Quotazione
serie
rilevate Media
10 3,82
11 3,50
11 4,96
10 7,47
7 2,26
11 3,27
11 3,14
11 3,69
11 2,46
11 1,83
8 3,74
11 1,76
7 1,42
8 3,08
11 1,56
10 8,83
8 1,13
11 1,64
5 2,95
5 0,41
5 0,75



Ufficio Statistica

§+ ¥ Comune di Modena

“Sa@* Settore Smart city, servizi demografici e partecipazione Annuario 2022

TAV. B.8 - PREZZI MEDI, MINIMI E MASSIMI DEI PRODOTTI RILEVATI NEL COMUNE DI MODENA AL DICEMBRE 2022,
SUDDIVISI PER TIPOLOGIA DI ESERCIZIO

Denominazione Prodotto

Carta igienica

Pannolino per bambino
Lavaggio piumone letto
Apparecchio aerosol

Lavatura e stiratura gonna
Lavatura e stiratura abito uomo
Lavatura e stiratura camicia
Riparazione pantalone
Risolatura scarpe uomo
Soprattacco scarpe donna
Rifiuti solidi - tariffa

Oculista (libero professionista)
Cardiologo (libero professionista)

Dentista otturazione (libero professionista)
Analisi urine complete
Analisi sangue

Lavaggio auto

Riparazione auto - equilibratura gomme e
convergenza

Trasporti urbani su bus - biglietto
Taxi - corsa per l'aeroporto
Vaccinazione di animali domestici
Toilette cani

Cinema - biglietto

Pasto in pizzeria

Caffe espresso al bar

Cappuccino al bar

Panino al bar

Pasto al fast-food

Bed and breakfast

Taglio capelli uomo

Grande distribuzione

organizzata (GdO) Altri canali distributivi

Tipologia Unita Numero . Numero | Numero )
misura ) Quotazione N N Quotazione
.serle Media serlle .serle i
rilevate previste | rilevate Min Max

Cura della casa e della g pz 4 121 1,97
Cura della casa e della gpz 20 11 6,43
Cura della casa e della ppz 1 5 5 17,00 18,00
Cura della casa e dellagpz 1 5 5 39,00 45,99
Servizi pz 1 5 5 4,00 5,00
Servizi pz 1 5 5 9,50 13,00
Servizi pz 1 5 5 3,50 5,00
Servizi pz 1 5 6 5,00 10,00
Servizi pz 1 5 5 14,50 17,50
Servizi pz 1 5 5 3,75 5,00
Servizi m2 100 1 1 240,57 240,57
Servizi pz 1 5 5 95,00 140,00
Servizi pz 1 5 5 85,00 156,00
Servizi pz1 5 5 100,00 160,00
Servizi pz 1 5 5 4,00 8,00
Servizi pz1 5 5 8,00 17,04
Servizi pz1 5 5 9,00 16,00
Servizi pz1 5 5 60,00 97,60
Servizi pz 1 1 1 1,50 1,50
Servizi pz1 1 1 70,00 70,00
Servizi pz 1 5 5 40,00 60,00
Servizi pz 1 5 5 30,00 55,00
Servizi pz 1 5) 19 8,50 9,00
Servizi pz 1 5 8 9,50 16,50
Servizi pz 1 5 8 1,10 1,20
Servizi pz1 5 8 1,50 1,60
Servizi pz 1 5) 8 2,00 5,00
Servizi pz1 5 5 4,60 13,50
Servizi pz 1 5) 6 66,00 91,00
Servizi pz1 5 5 22,00 32,00

Media

17,59
42,86
4,58
10,43
4,06
7,43
15,37
4,23
240,57
115,43
119,66

120,49
5,63
11,74
11,67
79,29

1,50
70,00
46,06
37,88

8,92
12,29

1,19

1,51

3,28

8,30
75,99
25,45

TOTALE

Numero
serie
rilevate

Ul ool L1l L1l Lol » =+ U1 U1 L1 L1 L1 L1 L= U1 U1 U1 Ul L1 Ul U1 Ul

Quotazione

Media

17,59
42,86
4,58
10,43
4,06
7,43
15,37
4,23
240,57
115,43
119,66

120,49
5,63
11,74
11,67
79,29

1,50
70,00
46,06
37,88

8,92
12,29

1,19

1,51

3,28

8,30
75,99
25,45
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Denominazione Prodotto

Servizio di barba e baffi

Taglio capelli donna

Messa in piega

Applicazione smalto semipermanente

Gasolio per auto con servizio alla pompa
Gasolio per auto senza servizio alla pompa
Benzina verde senza servizio alla pompa

Benzina verde con servizio alla pompa

Gas GPL
Gas metano per autotrazione

Servizi
Servizi
Servizi
Servizi

Energia
Energia
Energia

Energia

Energia
Energia

Unita
misura

Tipologia

pz 1
pz1
pz 1
pz 1

cl 100
cl 100
cl 100

cl 100

cl 100
Kg1

Grande distribuzione
organizzata (GdO)

Numgro Quotazione Numgro
.serle Media ser.le

rilevate previste

g 11 L1 U

Altri canali distributivi

Numero
serie
rilevate

6
5
5
5

56
111
121

60

53
30

Min
8,00
21,00
18,00
28,00

1,71
1,66
1,60

1,66

0,70
1,78

Quotazione

Max
20,00
30,00
27,00
35,00

2,19
2,04
1,86

2,29

1,00
3,50

Media
14,32
24,41
22,31
31,70

1,85
1,77
1,70

1,79

0,76
2,23

TOTALE

Numgro Quotazione

serie

rilevate Media
5 14,32
5 24,41
5 22,31
5 31,70
5 1,85
5 1,77
5 1,70
5 1,79
5 0,76
1 2,23

Tavola aggiornata al 02/03/2023




